Datablad /% Hoffmann Group

Cellplastinlagg, tomt, for verktygssatser ESD, passar cellplastsortiment:

973230

Bestdllningsdata

Ordernummer
GTIN
Artikelklass

973200 973230
4062406258184
91A

Beskrivning

Utforande:

Vanliga verktygssortiment i ESD-cellplastinsats. Cellplastens slutna porer gor att den ar
oljebestandig och inte tar upp ndgra vatskor. Tackskiktet ar antracitfargat, den underliggande
gra kontrastfargen visar om verktyg saknas.

Teknisk beskrivning

Bredd

Hardskumegenskap LD45, tjocklek
Djup

Antal verktyg

djupi G

breddi G

elektrostatisk egenskap

Utférande

250 mm
30 mm
300 mm

9

12

10
EGB/ESD

tomt, for verktygssatser
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Produktslag Cellplastinlagg
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